X-am 5000 便携式多种气体检测仪
德尔格X-am 5000是专门用于个人气体检测的新型气体检测仪。可检测
可燃气体和蒸气，氧气和有毒有害气体O3，Cl2, CO, CO2, H2, H2S, HCN,
NH3, NO, NO2, PH3, SO2，COCl2，加臭剂，胺类，有机蒸气在内的1至5
种气体。
符合人体工程学的移动手机型设计
德尔格X-am 5000不仅拥有高级的功
能，而且还非常实用，移动手机型的设

20
08
订货信息
德尔格X-am 5000， 标准仪器 83 20 088
无电池仓，带数据存储，配有制造商和标定证书。
一台检测仪至少需要配置一个电池仓，而且最多配置4个传感器。
描述 量程 分辨率(针对缺省设置) 响应时间(t90) 订货号
CatEx 1251) PR
0 - 100%LEL
0 - 100 Vol.% CH4
1% LEL 10 秒 68 12 950
CatEx 125 煤矿专用1) 0 - 100%LEL
0 - 100 Vol.% CH4
1% LEL 10 秒 68 13 080
DrägerSensor XXS O2 0 - 25 Vol.-% 0.1 Vol.-% 10 秒 68 10 881
DrägerSensor XXS CO 0 - 2,000 ppm 2 ppm 15 秒 68 10 882
DrägerSensor XXS CO HC 0 - 10,000 ppm 5 ppm 25 秒 68 12 010
DrägerSensor XXS CO/H2 补偿 0 - 2,000 ppm CO 2 ppm 25 秒 68 11 950
DrägerSensor XXS H2S 0 - 200 ppm 1 ppm 15秒 6810883
DrägerSensor XXS H2S LC 0 - 100 ppm 0.1 ppm 15 秒 68 11 525
DrägerSensor XXS H2S HC 0 - 1,000 ppm 2 ppm 15 秒 68 12 015
DrägerSensor XXS CO/H2S
0 - 2,000 ppm CO
0 - 200 ppm H2S
1 ppm H2S
2 ppm CO
20 秒 68 11 410
DrägerSensor XXS NO 0 - 200 ppm 0.5 ppm 10 秒 68 11 545
DrägerSensor XXS NO2 0 - 50 ppm 0.1 ppm 15 秒 68 10 884